PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

A Prefeitura do Município de Vargem Grande Paulista/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da

Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do

Concurso Público Edital Nº 01/2017, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 21 de maio de 2017, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 21 de maio de 2017- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Básica I - PEB I

De: ABIGAIL NUNES OLIVEIRA DA SILVA
Até: EDILMA DIAS DA SILVA LEMOS

Escola Estadual Valencio Soares Rodrigues

Rua Professor Valdecir Campestre, 309 - Jardim Olímpia

Vargem Grande Paulista/SP

Professor de Educação Básica I - PEB I

De: EDIMARA PIRES DE GODOY BERNARDO
Até: ESTER REGINA DE ARAÚJO SOUSA

Escola Municipal Ana Maria Campos de Oliveira

Rua Joaquim Soares Rodrigues, 150 - Portão Vermelho

Vargem Grande Paulista/SP

Professor de Educação Básica I - PEB I

De: ESTER SOARES DA SILVA CORREIA

Até: JOSANA DE LIMA ARANHA

Escola Estadual Bacharel Elias Alves da Costa

Rua: Joaquim Soares Rodrigues, 200 - Portão Vermelho

Vargem Grande Paulista/SP

Professor de Educação Básica I - PEB I

De: JOSÉ ANTONIO NUNES TOLEDO
Até: MANOEL FELIX GAMA

Escola Municipal Joaquim Novaes

Rua Dr. Rene Correa, 1046 - Jardim São Lucas

Vargem Grande Paulista/SP

Professor de Educação Básica I - PEB I

De: MANUELA BARBOSA RAMOS AGUIAR
Até: RENATA MELEIRO

Escola Estadual Jardim São Lucas

Rua Dr. Rene Correa, 1088 - Jardim São Lucas

Vargem Grande Paulista/SP

Professor de Educação Básica I - PEB I

De: RENATA PEREIRA DA SILVA

Até: SILVANA ALVES BARBOSA DA SILVA

Escola Municipal Francisca do Prado

Rua Santana, 234 - Jardim Maria Helena

Vargem Grande Paulista/SP

Professor de Educação Básica I - PEB I

De: SILVANA APARECIDA ANDRADE SANTOS

Até: ZILMARA DE FATIMA ALBANEZ RIBEIRO

Escola Estadual Professor Orlando Ellero

Rua Maria Cardoso Silva, 104 - São Judas Tadeu

Vargem Grande Paulista/SP

Técnico de Enfermagem
Médico Clínico Geral

Médico Pediatra
Médico Psiquiatra

Medico Radiologista /Ultrassonografista

Escola Municipal Benedito Rocha

Alameda Angelica, 90 - Parque Ruth Maria

Vargem Grande Paulista/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos

portões, munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou

preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do

prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Vargem Grande Paulista, 15 de maio de 2017.

JOSUÉ SILVEIRA RAMOS
Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista/SP